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 Dunaszerdahely Város 2023. június 27-én elfogadott 10/2023. sz. 

önkormányzat rendelete, amely módosítja Dunaszerdahely Város 2022. április 

21-én elfogadott 9/2022. sz. önkormányzati rendeletét 

az idegenforgalmi adóról 

 

  

  

  

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

Az önkormányzati rendelettervezet közzétéve a város hirdetőtábláján és honlapján lakossági 

véleményezés céljával: 2023.6.9. 

Az elfogadott önkormányzati rendelet közzétéve a város hirdetőtábláján és honlapján: 2023.7.3.  

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napja: 2023.8.1. 

  



 
 

 

 

A községi önkormányzatokról szóló 369/1990. sz. SZNT-törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, valamint a helyi adókról és a települési hulladék, valamint az 

építési-bontási törmelék után fizetendő díjról szóló 582/2004. sz. törvény 43. §-a alapján 

az alábbi önkormányzati rendeletet  a d j a  k i : 

 

 

Dunaszerdahely Város 2023. június 27-én elfogadott 10/2023. sz. önkormányzat rendelete, 

amely módosítja Dunaszerdahely Város 2022. április 21-én elfogadott 9/2022. sz. 

önkormányzati rendeletét az idegenforgalmi adóról 

 

 

I. 

 

Dunaszerdahely Város 2022. április 21-én elfogadott 9/2022. sz. önkormányzati rendelete az 

idegenforgalmi adóról a következőképpen módosul és egészül ki: 

 

1. A 3. §-ban a „1,00 euró” összeg helyébe a „2,00 euró” összeg kerül. 

 

2. Az 6. § (5) bek. a következőképpen módosul:  

(5) Az adófizető az adott naptári hónapra vonatkozó adóalapot a tárgyhó leteltét követő 

hónap 10. napjáig köteles az önkormányzati adóhatóságnak bejelenteni. Az adóalapról 

szóló bejelentésnek az alábbiakat kell tartalmaznia: 

a) a (2) bek. a) pont 1. vagy 2. alpontja, b) pont 1. alpontja és f) pontja, 

b) az adott naptári év és hónap megjelölését, amelyre vonatkozóan az adót beszedik, 

c) az adott naptári hónapban elszállásolt személyek száma a külföldieket is ideértve, 

d) az adott naptári hónapban eltöltött vendégéjszakák száma, a külföldiek által eltöltött 

vendégéjszakákat is ideértve, 

e) azon vendégéjszakák száma az adott naptári hónapban, amelyek 

1. nem számítanak bele az adóalapba (2. §), 

2. az adó alól mentesülő személyekre vonatkoznak (8. §), ha azokat nem tartalmazza 

az 1. pont szerinti adat, 

3. a helyettes adófizető által beszedett adó alá esnek, 

4. az adófizető által beszedett adó alá esnek, 

f) az adott naptári hónapra vonatkozó adó kiszámítása a következő képlet szerint 

történik: az adó mértéke szorozva az e) 4. pont szerinti vendégéjszakák számával.” 

 

3.  Az 7. § (2) bek. a következőképpen módosul:   

„(2)  Az adót havonta kell megfizetni. Az adott naptári hónapra vonatkozóan fizetendő adó 

a tárgyhót követő naptári hónap 15. napjáig esedékes. 

 



 
 

 

II. 

 

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napja: 2023. augusztus 1. 

  

 

Kelt: Dunaszerdahely, 2023. július 3. 

 

 

 

 

                                                                                    JUDr. Hájos Zoltán 

                                                                                         polgármester 

 

 

 


